

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

LPH Holding ApS

Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 82 84 14

Årsrapport for 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
25. september 2019

Dirigent advokat Jens Bertel Rasmussen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.393.945 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår via resultat af datterselskaber også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for LPH Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2018 - 30/6 2019

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.319	-19.307
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-12.319	-19.307
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.461.439	1.350.094
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	-71.110	2.508
1. Finansielle indtægter	45.233	29.191
2. Finansielle omkostninger	-27.798	-23.853
RESULTAT FØR SKAT	2.395.445	1.338.633
3. Skat af årets resultat	-1.500	3.190
ÅRETS RESULTAT	2.393.945	1.341.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.540.329	602.602
Overført resultat	153.616	89.221
Disponeret i alt	2.393.945	1.341.823

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

Note	30/6 2019 Kr.	30/6 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kunst.....	425.000	425.000
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.869.561	10.258.122
Andre værdipapirer og kapitalandele	215.983	712.093
	12.085.544	10.970.215
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.510.544	11.395.215
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder	850.000	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.780.379	1.051.572
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	505.204	525.580
	3.135.583	2.327.152
Likvide beholdninger.....	26.377	3.336
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.161.960	2.330.488
AKTIVER I ALT	15.672.504	13.725.703

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**PASSIVER**

Note	30/6 2019 Kr.	30/6 2018 Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.738.981	8.198.652
7. Overført resultat	3.680.432	3.526.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
EGENKAPITAL I ALT	14.244.413	12.500.468
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	645.497	626.601
Skyldig selskabsskat	417.704	430.390
Skyldig selskabsskat tidl. år	338.390	92.244
Mellemregning kapitalejer	20.500	70.000
Anden gæld	6.000	6.000
	1.428.091	1.225.235
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.428.091	1.225.235
PASSIVER I ALT	15.672.504	13.725.703

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

9. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.		
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 45.233 kr.				
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Renteomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 26.093 kr.				
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Koncernens beregnede skatter af årets skattepligtige indkomst	506.704	522.390		
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-505.204	-525.580		
	1.500	-3.190		
		2018/19 Kr.		
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapire og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	2.248.063	523.500		
Årets afgang	0	-250.000		
Anskaffelsessum ultimo	2.248.063	273.500		
Værdireguleringer primo	8.010.059	188.593		
Årets afgang	0	-175.000		
Årets resultat	2.461.439	-71.110		
Årets udbytte	-850.000	0		
Værdireguleringer ultimo	9.621.498	-57.517		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	11.869.561	215.983		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:				
Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Svendborg Begravelsesforretning A/S	Svendborg	100%	1.892.025	833.867
Galleri DGV ApS	Svendborg	100%	1.542.765	175.295
LPH Ejendomsselskabet ApS	Svendborg	100%	8.434.771	1.452.277
			11.869.561	2.461.439

NOTER

	30/6 2019 Kr.	30/6 2018 Kr.
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:		
Saldo primo	8.198.652	7.596.050
Overført jf. resultatdisponering	1.540.329	602.602
	<u>9.738.981</u>	<u>8.198.652</u>
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	3.526.816	3.437.595
Overført jf. resultatdisponering	153.616	89.221
	<u>3.680.432</u>	<u>3.526.816</u>
8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Selskabet har stillet kaution overfor Svendborg Begravelsesforretning A/S, Galleri DGV ApS, LPH Ejendoms- selskabet ApS' engagement med Fynske Bank. Engagementet udgør pr. statusdagen 3.329.971 kr. med et maksimum på 4.825.000 kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor LPH Ejendomsselskabet ApS' engagement med Nykredit. Engagementet udgør pr. statusdagen 3.522.675 kr.		
Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatnings- kredsen for danske selskabsskatter.		
9. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bertel Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-430918235779

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-09-30 07:24:11Z

NEM ID 

Peter le Fevre Honoré

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114327455970

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-10-01 13:08:23Z

NEM ID 

Peter le Fevre Honoré

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114327455970

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-10-01 13:08:23Z

NEM ID 

Peter le Fevre Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-114327455970

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-10-01 13:08:23Z

NEM ID 

Lise Lotte Honoré

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-833028064840

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-01 13:14:43Z

NEM ID 

Lise Lotte Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-833028064840

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-01 13:14:43Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-10-01 13:16:36Z

NEM ID 


Jens Bertel Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-430918235779

IP: 2.111.xxx.xxx

2019-10-02 09:11:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3Z31J-W4EHV-H7CWM-4HESC-SVPEX-4YVM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>